http://www.muranaka.co.jp/

2022年 10月 24日

お得意先 各位

トリオヘルスケア社「シルタック」「シルベックス」「シレックス」
変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいておりますトリオヘルスケア社「シルタ
ック」「シルベックス」「シレックス」につきまして、商品名および製品パッケー
ジを変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。それに伴
い、製品の注文コード及び JAN コードも変更させていただきます。なお、製品自
体に変更はございません。詳細につきましては、下記をご高覧ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

謹白

                  記

■対象商品
別紙参照

■変更内容
商品名および製品パッケージ

変更前              変更後

■変更時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

シルタック
シリコーンオストミーシール

シレックス
シリコーン面板固定テープ

シルベックス
シリコーン凸面オストミーシール

ジーニー
シリコーンオストミーシール

ジーニー
シリコーン凸面オストミーシール

ジーニー
シリコーン面板固定テープ

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象商品 （変更箇所：注文コード、商品名、JANコード）

標準価格に消費税は含んでおりません。

標準価格に消費税は含んでおりません。

注文コード 品 番 商 品 名 JANコード 入数 標準価格

730-700-01 TR1020-10 ｼﾙﾀｯｸ 1,ｼﾘｺｰﾝｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ 20-28mm 4946306104720  10枚入 \4,800

730-700-02 TR1028-10 ｼﾙﾀｯｸ 2,ｼﾘｺｰﾝｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ 28-35mm 4946306104638  10枚入 \4,800

730-700-03 TR1035-10 ｼﾙﾀｯｸ 3,ｼﾘｺｰﾝｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ 35-44mm 4946306104645  10枚入 \4,800

730-700-04 TR1020CX ｼﾙﾍﾞｯｸｽ 1,ｼﾘｺｰﾝ凸面ｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ

20-30mm

4946306104652  10枚入 \4,800

730-700-05 TR1030CX ｼﾙﾍﾞｯｸｽ 2,ｼﾘｺｰﾝ凸面ｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ

30-40mm

4946306104768  10枚入 \4,800

730-700-06 TR1060 ｼﾚｯｸｽ ｼﾘｺｰﾝ面板固定ﾃｰﾌﾟ 4946306104775  20枚入 \2,800

注文コード 品 番 商 品 名 JANコード 入数 標準価格

730-700-12 TR1020-10 ｼﾞｰﾆｰ ｼﾘｺｰﾝｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ,S,20-35mm 5060361421321  10枚入 \4,800

730-700-13 TR1028-10 ｼﾞｰﾆｰ ｼﾘｺｰﾝｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ,M,35-50mm 5060361421338  10枚入 \4,800

730-700-14 TR1035-10 ｼﾞｰﾆｰ ｼﾘｺｰﾝｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ,L,50-80mm 5060361421345  10枚入 \4,800

730-700-15 TR1020CX ｼﾞｰﾆｰ ｼﾘｺｰﾝ凸面ｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ,S,20-

35mm

5060361420973  10枚入 \4,800

730-700-16 TR1030CX ｼﾞｰﾆｰ ｼﾘｺｰﾝ凸面ｵｽﾄﾐｰｼｰﾙ,L,30-

50mm

5060361420980  10枚入 \4,800

730-700-17 TR1060 ｼﾞｰﾆｰ ｼﾘｺｰﾝ面板固定ﾃｰﾌﾟ 5060361420263  20枚入 \2,800